
ˇ- č. smlouvy objednatele: 2020/02/092/Še/D1č Trınec

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2020/02/092/Še, uzavřené dne 24.11.2020

(dále jen „dodatek č. 1“)

Smluvní Strany:

1. Statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, prímátorka
oprávněn jednat ve věcech technickiI ch:

oprávněn jednat ve věcech reklamací:

ıčç; 00297313
Dıc: 0200297313
dále jen „objednatel“

a

2. lng. Lech Niedoba
Sídlem: ' blunkov
Zastoupena:
oprávněn jednat ve věcech technickýc
oprávněn jednat ve věcech reklamací:-
ıčo: 64958973
Dıč; 026702162071
Bankovní spojení: Komerční banka a. S.
č. účtu:
e-mail:

dále jen „zhotovitel“,

společně dále jen „smluvní strany“.

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany tímto dodatkem č.1 mění Znění Smlouvy o dílo č. 2020/02/092/Še,
uzavřené dne 24.11.2020 (dále jen „smlouva“), a to v níže uvedeném rozsahu.

2. Na základě skutečně provedených prací byl narovnán výkaz výměr. Soupis měněprací
a víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1, Včetně položkových cen, za které
tyto práce byly, nebo měly být realizovány. Toto vyčíslení si vyžádalo snížení ceny díla
O 21.38030 Kč bez DPH.



č. smlouvy objednatele: 2020/02/092/ŠelD1

ll.
Změna smlouvy

1. V článku Ill. Cena díla smlouvy se nahrazuje původní text odst. 1 tímto Zněním:

- „Cena díla je Sjednaná V SOU/adu S nabídkovou cenou uvedenou v nabídce zhotovitele,
která je Závazným podkladem pro uzavření této Smlouvy a která cˇı'ní

840.901, 70 Kč bez DPH

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň Zpřidané hodnoty dle platných právních
předpisů“.

Ill.
Závěrečná ujednání

_L . Znění ostatních ustanovení Smlouvy se nemění a Zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, Že tento dodatek č. 1 Zašle
k uveřejnění objednatel.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Z nichž Objednatel Obdrží 2 vyhotovení
a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. O uzavření dodatku č.1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2021/2629 Ze dne
26.04.2021.

Ů'. 05. 2021 I
vTřinøi ...“............ vTřinci .....U. ŤŤ'..Q.5.'..2BZ1
Za objednatele: Za Zhotovitele:

RN .
primátorka

Příloha č. 1:
Změnový list č. 1

Strana 2 (celkem 2)



ZMĚNOVÝ LIST Čisıøz ı
Zhotovitel: lng. Lech Niedoba
Investor: statutární město Třinec Datum: . . 21

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 7 4 20

Název akce: MM Třinec - výměna oken (stará budova)

Předmět změny:

V průběhu realizace stavby Se vyskytly tyto méněpráce:

- vyrovnávací potěr pod parapety (venkovní parapety byly ponechány, Stávající potěr pod vnitřní parapety byl vyhovující)

- Oprava venkovního Zateplení fasády (nebyl prováděn Zásah do fasády)

- nebylo nutno demontovat elektroinstalační lišty pod vnitřní parapety

- ponechání Stávajících venkovních parapetů (stav vyhovující, nebyl nutný Zásah do fasády)

- vnější parotěsná páska nahrazena parotěsnou komprimační páskou

- ınontáž vnitřní paropropustné pásky nebyla prováděna, nutnost odbourání okenních špalet v celém rozsahu

- montážní teleskopická plošina se nepoužívala

V průběhu realizace Stavby Se vyskytly tyto vícepráce:

- dodávka a montáž venkovní okapničky (napojení okna na stávající parapet)

- dodávka a montáž parotěsne' kompriınační pásky

- dodávka a montáž vnitřních krycích okenních lišt

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:
-66 719,80 Kč 45 339,50 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: Nově Sjednaná lhůta dokončení díla:
-21 380,30 Kč

Cena dle SOD bez DPH: Nová cena bez DPH:
862 282,00 Kč 840 901,70 Kč

schválil (Dodavatel): lng. Lech Niedoba Qodgis:

schválil 0b`ednatel : Renata Šedová Qodgis:

Schválíl TDI .' Zbyšek Malý Qodgis:

Stránka 1 Z 1



Změnøvy lis-.5; ČIÍ
Stavba: MM Třinec - výměna oken (Stará budova)

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: statutární město Třinec, Jablunkovská 160` 739 61 Třinec

Zhotovitel: lng. Lech Niedoba

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ
Prace a dodavky PSV 45 339,50 KČ

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - cELKEM BEZ DPH 45 339,50 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MÉNÉPRACÍ
I IPxáøę a dodávky PSV 66 719,80 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - cELKEM BEZ DPH ss 719,80 Kč

ICELKOVE NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH

Dodavatel: Ing. Lech Niedoba

Objednatel: Renata Šedová

TDI: Zbyšek Malý

Stránka l Z 1

21 380,30 KčJ



von
n

1
\

ı
`

.v›\
ìı

_ø__:0.65
nošenmš

ŠĚŠ
NBCOE

mmšnnøoíwäwøøøn
m

``
mam

nv
Nmm

w
`

\\
:oxnm

fl
_:flm

šă
čo

x
_5m_o~_\o_\mn

_N
m
ăvm

:
cnw:

_:m
ño

čflnwı
6

3
0

.0
9

5
:5

c
N
flcoš

vw
m

m
m

w
n.

v
:

m
3w\

`Ů
v
`\

DB
of

`
ì

ľ
`

:022%̀=o×~øz€>0n
wNa

Nflcwìox.>v_0_cm;q
mxu,_=n_mxo

_Šoxcmł
mowwvmvmn

m
`\`

sw
.

,mv
mNm

wN
>wn_

>x>nıvou
m

muni
„„>wn_

5..__nčo
:q

„Š
„N

n_=<.„ł
âš

nšëř
.Š

Š
ıäøìo

„xnšo

mď
\`

\
\

__oxwma
_:nm

EĚo
_:0m_o~_o_fln

_Nmăum:
onmc

_:Ewo
řmnm

Ego-095
_:mzø2

N_m_co_>__àm
w

É
..

N
ì"

ìm
vv

oNv
m

\\
\

__o>m_n_:
:O

>or_u_>on
w

wı
N

mc.m>._o\v_
Š

očm
zom

ř
m

xočam
xo

_:>ov_cm
>

mommvmvmh
v

m
mv

„Š
E

>wn_
žěvøfl

n
Sin.

.>wn_
.EI__vno

__Eö

_Š.
E

„__ZN
:0x0

25.59
Š

„§
3

0
ŠBO

own
mw

ww
mnmømˇ

:mv-o
E

E
E

?

-„6
c

_>=>_
„m

nłäw
m

nłflw
mcwo

mcmo
dum“.

Ewcš>
22

m
Eoı

no!
ač.

...om

now

-

šxø
x55?

-

85:
_>__>_



E
:O.>o_n.___m_×m

:oxmwQ
:oc._.w.:Qo_Qo_mm.:_mQM

_um>o._OQ__Q.
mN

__m
_NmřbE

v_
x0_m_Q__n_.

NomNNwNwN
m

mm
E

--
.

-:o>o_o__m_..9
:OxwmQ

:ocmw_o_mQ.
:_a

._om>o._oQ__Q
mN.__m

_NNEOE
v_v_..m._|m_Q__n__w

otw
Ě

N
.

`.`m
3.w

.
.

Nm
_

..
E

N_
o.U.ı>

zuw_v_.w._n_.o
>

mxw__QE0_v_
mu\v_3__w__ov_

`Q
Q

._:NMCQ
_oEn

c:øm_n___N
ovď

w
àa`

m.
.

NN
E

.
..

EE
cnw

w_
:o>m_Q.:

:.o>o_._u_>oQ
m.NQ

N
wcmšox

ĚučmzumE
:_uQEwQ

zo>=>o_
._Lm>ocom_QO._.v.n._.wvv

.m
m

m
›

._N
\

E.
__:w

on
:_uQm_.m.Q

_c..m>o__u.n.__Qo
.N.m._=o..Ewn__

530.0v
"m

.3\w.
.

oN
_

E
.

m_...>mQ
zu.>:wN.o._:

__0_umum._v_.>
zuřcwñw:

_w____u..çum_m_nc_0__xw._m
NmEoEwE

vomfi
_`:š

m3w-..`m_.
..

z
`

E
.

.
EE

om
ou.>.v____m

_0m>o_._.m._o_.Q
x\m_m__mv_

mm_.w_._N.m___o_>__
E

w
a

“

-

M
W

.-
mv

L
.

>wm
>v_>|m

ıı0v
m

.mouku
„„>wn_

_.ol_.fl-uO
__UUO

:un
ľ

ì
J
.
.
.
E

w
ou

:z_>_.U.N.mxw>>
m=_wo_m

_cNm._coE
m

xuzım
ăř

.mxmñoxwmìw
._.ŇUNM

vwwm.
.

.\'m
3.w

.
vv

NE
_

_.m
>.__:m

unšoă
_
m

n
:9

5
8

m
mN

EE
ov

0D
__

_m_oQ
>>0_Cmc._w.0.

._um
>m

:>o_›>_
n

N
š
n

v
w

m
N

\
i

..`
`

.-..EEäm
ou-

ä
c
ø

.
w

xtE
w

ì
:QQ

m>_.n_>
_.Q

m
àšoìř

3.52m
.

mnm
w

w
...v_r_Í`

.|N
E

m
.

o
ou

»__n
EE

oę
ou

>v__w:o__
xmwwu

zø>>oçm_.×_w>_on
N

cm_w
_cm_Qm_mN

oz_:__v_m_=ox
m>m_QO

mø_n\_N.N.N.W
`

..m
m

wzx
\_\

.
NE

„__o
ou

ĚuQQ
EE

oq
ov.>v___m:o__

xmnmu
zu>>ď=m_>_w>_oQ

N
:vušo

_:m_Qm_m.N
o__._..__.v._m_:ox.

m>m_vı..ä.vım._.Nv..
.

mìw.
.

_.fl
.

-

ł-.
\\

-

-

`
w..-

L--
-\

.
>m_..__šnnøvlnøën..>w....__:no

__Eö
m2._..

:20
n

šš?
Š

.E
ıëø

ìo
:3.50

_
E

._
.

-.
.

.
.

EE.
8

8̀__v.._._m
_.øn>9_ø_e_..Ěnzflx

nn_ø_._.N.n_=ø__._._._.øwm_._Ě
m:w

.-
Nv.

_
E

_-
\

-

QŠQQ-LQĚwNQ.:
zo_0mum._x>

.zoxflcwñflc
_w__

__0_=0m._m_wç_o_._v_m_m
NEEUEQQ

EW
MDW

ŇW
m

_.v
..

E
EE

:mm
w_

:o>m
_Q

:
:o>ozu_>oQ

w
NQ

N
m=m>_ov_

__xøčm
nøm

E
:_m

QSm
Q

.__.nšŠQ
_:n

Ě
L

Q
Q

Q
Q

vo
w

w
vw

n
mam

FN
‹__H_

.
.

.:o>o_w__.m._.×.m
:oxwmQ

:QSŠQQQOEQ
:_m

_ow>o._oQ__Q
mN

__w
_NmEoE

xv_m__.w_ø_..__n_.Nomnmwnwnň`
`-.

m
..

oN
E..

_
.

.
:Q

>
o

_
ä

Q
.

:o._._.mm_o_.mQ
:_mm..w

.m.>o._oQ__Q...m.N
:mio

_.Nm_:oE..v._
xm_.m._Q__n__

wotwNwN
z.

-.
..m

..\m
v\..

_...
_

\
.

.
.E

N_`
ou

>
nuw..._v_m._n_o

>
mxfl

E02
moxŠwflox

o_Q
_:NflcB

_oE:-Q=wm._.n._...Novvwhmmm
.

.
ìmam.

.
Í.

E.
_.

.
._._:w

o:
:_mQEmQ

__.._..m>ozum_.Q.o
NflcoEmQ

v
m

m
.N

:o
v
\`\_

.mnm
í

Nv---
.

-

.>w.n_
__.àfløv

n
gen.

.>wn..
:_ı._.øno

._:no
m:v_

.ì
NE.mio

ou
ĚDQQ

EE
ov

o.:
__.čnflöz

xwwmu
__.UŠOCQÍČÉOQ

N_Ěø
_:QQwñN

QEEIĚEQ
m>.m._QQ

mo._..m._.NN.Nw
\

Mšw
ì

ov
.mi

.NE.n.o
ou

ĚWQQ
EE

ov.0.U.>x_.w:o__
Ěnvu

nu>>o=m_>_w>_OQ
N

:umEUmQJEQQQmN
DEEĚEOx

m>m_QO_.mo_mvN_N.w
m
fi
ì-

mm
E\

EE
oom

ou.nm.
0_>_

NJýčm
M

hQ
Em

š
UmQ

m>_w_>
_om>mc>o_.>>

Novmmvmmw
.`ìm

3
w

mm
NE..

.3a
.>

Ěm
vuëă

_.wwEw
„_0..Ěn_:w

wN
.EE

.oę
o:

__
_.nmoın

>>O_.c.uE_.wø
_0mëmc.>o_>.>

nw
čm

vw
\.

.-\`m
p

m
\\

.Nm
\.......

.
>wı

žäfløn
n.„Uni

.>w:
._Ěč

_.Ěö
nì

N.
:93

m
šš;

Š
.__šìo

„č.30
:www

Efla
:96

nšE?

-

85.:
__._..>_„ønăö

.35m
nšo

Evu
52.

Sm
e?

_._>_
naøı

š!
Ě.

._øą

now
.:9.0

m
še?

-„EE
_>_.>.


